

پیامبر گرامی اسلام (ص):

جهاد بر چهار نوع است: فرمان به کار خوب و نهی از کار بد و راستی در موقع صبر (سختی و فشار باعث دروغ نشود) و انزجار از شخص فاسق

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۴۰۴

ورزشی



ایران و هندوستان قهرمان شطرنج پسران و دختران جوان آسیا شدند



تیم ایران در بخش پسران و تیم هندوستان در بخش دختران قهرمان پیکارهای در بخش بانوان هر سه شطرنج جوانان آسیا شدند. به گزارش روابط عمومی تعلق گرفت و ماریا فورتا دوایوانا از این کشور با کسب امتیاز عنوان نخست را کسب کرد، سی اچ معنا و روتوم ۹ دور به روش سوئیس بارا بیدهار دوم و سوم شدند برگزار شد مسعود مصدق و محدثه علی جان زاده از ایران با کسب هشت امتیاز و ایران چهارم شد. بدون شکست برای دومین بار قهرمان آسیا شد، این شطرنج باز در سال ۲۰۱۵ در قهرمانی جوانان آسیا مسابقات جوانان آسیا که در شامگاه چهارشنبه در سال قرقیزستان برگزار شد به مقام شهبانگ آیت الله دستغیب قهرمانی دست یافته بود. شیراز پایان یافت و در همین در این بخش علیرضا فیروزجا و آرش طاهراز ۱۰۰ کشور به مدت هشت روز با هم پیکار سوم شدند تا هر سه سکوی کردند.

تیپ ۵۵ هواپرد نائب قهرمان مسابقات پنج گانه نیروی زمینی ارتش شد



سرویس خبری / نصراله پناهی: به گزارش روابط عمومی تیپ ۵۵ هواپرد، مسابقات ورزشی پنجگانه نظامی قهرمانی نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران که از ۱۹ اردیبهشت ماه با حضور ۲۸ تیم از نیروی زمینی ارتش به میزبانی تیپ ۵۵ هواپرد شیراز آغاز شده بود، پس از سه روز رقابت فشرده و نفس گیر با قهرمانی تیم ورزشی گروه ۲۲ توپخانه شهرضا به پایان رسید و تیم‌های تیپ ۵۵ هواپرد و تیپ ۴۱ قوشچی مقام های دوم و سوم این دوره از مسابقات را از آن خود کردند. در مراسم اختتامیه این مسابقات که با حضور امیر سرتیپ ۲ ذبیح الله بهمن زبیری فرماندهی تیپ ۵۵ هواپرد، حجت الاسلام مجتبی جعفری رئیس عقیدتی سیاسی، سرهنگ ضرغام مرادی معاون تیپ و جمعی از فرماندهان و مسئولین و کارکنان این تیپ و ورزشکاران شرکت کننده در این دوره از مسابقات برگزار شد، کاپ و جوایز تیم ها و نفرت برتر اهدا شد. امیر سرتیپ ۲ بهمن زبیری فرماندهی تیپ ۵۵ هواپرد در این مراسم با تبریک سالروز میلاد باسعادت حضرت صاحب الزمان (عج) و تبریک به تیم ها و نفرت برتر مسابقات اظهار داشت: هدف از برگزاری مسابقات پنجگانه در سطح نیروی زمینی، ارتقای آمادگی رزمی یگان ها با توجه به شرایط این روزهای منطقه می باشد. وی افزود: اگر در سطح ارتش های جهان پیشرفته ترین تجهیزات وجود داشته باشد هم وجود یک نیروی انسانی با روحیه، با ایمان و با توان فیزیکی مناسب بر این تجهیزات برتری دارد؛ لذا در راستای این اقدامات انجام مسابقات مختلف ورزشی یکی از مؤلفه هایی است که می تواند در آماده سازی فرد و یگان، مؤثر باشد. فرماندهی تیپ ۵۵ هواپرد در ادامه با بیان اینکه

تایچ کسب شده در این مسابقات نشان از توان و آمادگی فیزیکی بالای ورزشکاران شرکت کننده دارد، افزود: یک سرباز همیشه باید بتواند خوب بدود و خوب تیراندازی کند و در آمادگی کامل باشد. ان شالله بتوانیم با عنایت به منویات مقام معظم رهبری، روز به روز در راستای پیشبرد اهداف نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران پیشگام باشیم. در این دوره از مسابقات تیم گروه ۲۲ توپخانه شهرضا به سرپرستی سروان عیسی احمدی نیک به مقام اول دست یافت. تیپ ۵۵ هواپرد به سرپرستی ستوان یکم علیرضا محمدی دوم شد و تیپ ۴۱ قوشچی به سرپرستی ستوار توحید خورشیدی مقام سوم را به دست آورد. در نتایج انفرادی این مسابقات و در رشته شانی ۵۰ متر سرعت، ستوان دوم علیرضا احمدیان از تیپ

در شیراز صورت گرفت؛ برگزاری اولین دوره مربیگری درجه ۳ عمومی اسکیت بانوان



به گزارش روابط عمومی هیئت اسکیت فارس، به همت کمیته آموزش هیئت اسکیت، یک دوره و جشن نیمه شعبان بود، خوشحال آموزش مربیگری درجه ۳ عمومی رولر اسکیت مخصوص بانوان در نیز با برگزاری مراسمی در کنار پیست مجموعه ورزشی بعثت شیراز اسکیت بازان این روز را برگزار شد. این دوره به مدت ۳ روز از ۱۹ اردیبهشت لغایت ۲۱ اردیبهشت در دو نوبت صبح و بعد از ظهر برگزار اعلام خواهد شد. همچنین زمانی مسئول کمیته آموزش رولر اسکیت با مدرسی خانم همایونی اعلام کرد دوره مربیگری اسکیت با آقایان نیز بزودی برگزار خواهد حضور بیش از ۲۵ اسکیت باز از شهرستان های، شیراز، فیروزآباد، استهبان، فسا، کازرون، جهرم، لار، آباد و کنگان برگزار شد. اسکیت استان فارس مراجعه نمایند.

کشف موبایل قاچاق در لارستان



فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از کشف یک محموله کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و هفتصد میلیون ریال از یک دستگاه اتوبوس در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «حسین دیندارلو» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان لارستان، از حمل یک محموله کالای قاچاق توسط یک دستگاه اتوبوس مطلع شدند. وی ادامه داد: مأموران با استقرار در طول مسیر اتوبوس حامل محموله قاچاق را مشاهده و توقیف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان لارستان افزود: در بازرسی از خودرو ۲۱۵ دستگاه تلفن همراه قاچاق که به نحو بسیار ماهرانه ای جاسازی شده بود کشف شد. دیندارلو با اشاره به دستگیری و معرفی راننده اتوبوس به مراجع قضایی، خاطر نشان کرد: ارزش این محموله کالای قاچاق یک میلیارد و هفتصد میلیون ریال وی ادامه داد: مأموران با استقرار در

در شیراز رخ داد؛ آتش سوزی در کارگاه عرقیات فروشی

آتش نشانان شیراز از ایستگاه ۲۰، آتش سوزی در کارگاه عرقیات فروشی در بولوار نیایش را مهار کردند. گزارش وقوع آتش سوزی در یک کارگاه عرقیات فروشی، از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه ۲۰ اعلام شد. آتش نشانان به سرعت راهی محل حادثه در بولوار نیایش شده و عملیات اطفا را آغاز کردند. با توجه به گستردگی حریق و به دلیل نشت گازوئیل از دستگاه عرق سازی موجود در مغازه، اطفا بوسیله چندین رشته لوله کشی بوسیله آب و فوم، بعد از بازکردن درب بوسیله تجهیزات

حوادث

در دو عملیات جدا گانه انجام شد؛ کشف ۳۹۲ کیلو گرم مواد مخدر در فارس

سردار «احمد علی گوردزی» به کوهستانی بودن منطقه متواری در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی کسب اخبار و اطلاعات واصله، مأموران انتظامی شهرستان جهرم مطلع شدند یک دستگاه پژو ۴۰۵ قصد انتقال یک محموله مواد مخدر به شهرستان جهرم را دارد. وی ادامه داد: موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفته و پس از انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی، محل تردد خودرو به شهرستان جهرم شناسایی و مأموران به محل مذکور اعزام شدند. فرمانده انتظامی استان فارس خاطر نشان کرد: در این راستا مأموران اقدام به ایست و بازرسی در محور مورد نظر کرده که راننده خودرو به محض مشاهده ایست و بازرسی اقدام به فرار کرد. سردار گوردزی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، راننده خودرو را رها و با توجه

نامه قاتل، کلید معمای قتل



پیش سرایدار ۱۷ ساله آن ساختمان می ماند. همین سرخ کافی بود تا پلیس جنایی به پسر نوجوان مشکوک شود. زمانی که برای بازداشت او اقدام کردند معلوم شد او ۵۰ هزار تومان از یکی از همسایه ها قرض گرفته و ناپدید شده است. با فرار سرایدار ۱۷ ساله مأموران به یقین رسیدند او با انگیزه انتقام گیری دست به این جنایت زده باشد. وی تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و جست و جو برای یافتن او ادامه دارد.

قتل در پارکینگ هنوز یک ساعتی از وقوع این جنایت نگذشته بود که مأموران کلانتری یوسف آباد تهران بازپرس سجاد منافی آذر را در جریان جنایتی دیگر قرار دادند. بازپرس جنایی همراه گروهی از کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران به فوت شده بود، اعزام شدند. در تحقیقات اولیه معلوم شد این مرد در یکی از محله های های یوسف آباد زندگی می کرده که در جریان درگیری با همسایه ها با قمه از ناحیه قفسه سینه زخمی و به بیمارستان منتقل شده، اما به دلیل شدت خونریزی فوت کرده است. با هماهنگی قضایی جسد مرد میانسالی به پزشکی قانونی منتقل شد. در ادامه بازپرس جنایی همراه تیم تحقیق پلیس برای بررسی موضوع و شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان این جنایت به مجتمع

توسط آتش نشانی شیراز انجام شد؛ نجات چهار سقوط کرده از کوه

گیر کردن سه نفر در ارتفاعات کوه دراک و سقوط شخص در گودال سیمانی بولوار همت جستیجوی ۳۰ دقیقه ای، افراد جنوبی، از جمله حوادث روز گذشته آتش نشانی از تیم امداد و نجات کوهستان بود. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز گزارش گیر کردن سه نفر در ارتفاعات کوه دراک از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه چهار اعلام شد. تیم امدادی متشکل از چهار نفر از امدادگران تیم تخصصی امداد و نجات ارتفاعات کوه دراک و بعد از بستن کارگاه نجات، و نجات به یک مرد ۳۰ ساله و دو زن ۲۸ و ۲۳ ساله که به منظور تفریح به بالای کوه رفته و به دلیل کم کردن مسیر و عدم توانایی در پایین آمدن از کوه گرفتار شده بودند به محل حادثه اعزام شدند.

در داراب فارس صورت گرفت؛ اجرای طرح بر خورد با وسایل نقلیه متخلف

فرمانده انتظامی شهرستان داراب مالی اجرا کردند. از اجرای طرح برخورد با وسایل نقلیه متخلف و توقیف ۱۰۰ دستگاه وسایل نقلیه در این شهرستان خبر داد. فرمانده انتظامی شهرستان داراب در «فرج رستمی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای روان سازی ترافیک، مأموران انتظامی این شهرستان طرح برخورد با وسایل نقلیه متخلف را با هدف افزایش احساس امنیت شهروندان و همچنین کاهش تلفات جانی و